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Offerte valide fino al 6/01/2021*

TORRONE AMOR PERNIGOTTI 250GTORRONE MORBIDO 
MANDORLA 100G

TORRONE VERGANI 150G MANDORLA 
FRIABILE

TORRONE SIGARO RICOPERTO 
100G FRIABILE/MORBIDO 
VERGANI

LINDOR 250G SCATOLA 
REGALO ORO/ROSSA

LINDOR 200G 
CORNET ASS.

 
€4,95CAD.    

(€19.80/Kg)

-50%€ 9,90

 €3,99CAD.    
(€19.95/Kg)

-40%€ 6,65

PREZZO IMBATTIBILE

 
€0,99CAD.    

(€1.98/Kg)

-20%€ 1,24

PASTA DI 
GRAGNANO 500G
PASTIFICIO DI 
MARTINO DOLCE
E GABBANA

SPUMANTE 
RIBOLLA 
GIALLA XALA 
ASTORIA 0,75 LGRAND REALE 

DOLCE
GANCIA 0,75 L

PROSECCO 
CUVEE LOUNGE 
ASTORIA 0,75 L

1,98
(€2.64/l)

euro 

€1,99
(€13.20/Kg)

-50%€ 3,98

€2,49
(€9.96/Kg)

-50%€ 4,98

MON CHERÌ 
16 PZ 168G 
FERRERO

€2,99
(€17.80/Kg)

PREZZO SPECIALE

 
€0,99CAD.    

(€9.90/Kg)

-50%€ 1,98

TORRONE A PREZZO IMBATTIBILE

PREZZO IMBATTIBILE

 
€4,79CAD.    

(€10.64/l)

-40%€ 7,98



SECCHIELLO BIANCO 
CUORE 400G WITOR’S + 
SANTERO 

CIOCCOLATO 
MILKA 100G 
ASS.

VASO
ANFORA 750G

KIT PASTA E 
FAGIOLI/LENTICCHIE

LA SPAGHETTIERA

VASO
DELLA
FORTUNA
500G

UN METRO
DI PASTA 2KG

MOSTARDA 
VERGANI 400G FERRERO ROCHER 200G

WAFER GRISBÌ
VICENZI 4X30G
RICE/COCCO

€0,99CAD.     
(€33.00/kg)

-30%€ 1,42

€ 2,99
(€7.48/kg)

-25%€ 3,99

€ 3,98
(€19.90/kg)

-25%€ 5,31

COTECHINO
500G CORTE
GRAZIA 
SALUMIFICIO 
BELLUCCI

PANETTONE/
PANDORO BONIFANTI 
SCONTO 20%

1,98
(€3.96/kg)

euro 

5,75
(€14.40/kg)

euro 

0,99
(€0.56/l)

euro 

COCA COLA
1,75 L
CLASSICA

 
€0,99CAD.     

(€9.90/Kg)

-20%€ 1,24

CIOCCOLATO 
NOVI NERO 
NERO 75G
ASS. 

€0,99CAD.     
(€13.20/kg)

-40%€ 1,65

SCONTO 15% SU TUTTA LA

LINEA LINDT 
PASTICCERIACAPSULE x10  

CAFFÈ MAURO
PER NESPRESSO

ANTICO PASTIFICIO DI GRAGNANO

€11,90
(€5.95/Kg)

PREZZO SPECIALE

€9,90
(€19.90/Kg)

PREZZO SPECIALE

€1,00
PREZZO SPECIALE

€9,90
(€13.20/Kg)

PREZZO SPECIALE

€19,90CAD.     

PREZZO SPECIALE

PANDORO MELEGATTI
TIRAMISÙ/SAMBUCA 750G

2,99CAD.
(€3.98/Kg)     

euro 



COPERCHIO MICROONDE 
MAIALINO 

€9,90

REGALO PER
IL TUO NATALE

NOVITA!‘
tantissime idee

CUSCINO
MEMORY

BORRACCIA IN 
ALLUMINIO
NON TERMICA
CAPIENZA 500ML

INFUSORE TÈ 
CANE/GATTO/
GUFO/UNICORNO

TAGLIA ANANAS 
BLOSSOM 

CUSCINO PER GAMBE MEMORY 

€19,90

-75%€ 79,90

€5,90CAD.     

-35%€ 8,90

€9,90CAD.     

-30%€ 13,90

€9,90

-35%€ 29,90

€9,90CAD.     

€17,90

€9,90CAD.     

A PARTIRE DA

CONTAMINUTI GATTO/
MUCCA/MAIALINO 

SCOPRI SUL NOSTRO SITO TUTTI GLI ALTRI PRODOTTI JOIE

BORRACCIA TERMICA
CONSERVAZIONE BEVANDE 
FREDDE 24H, BEVANDE CALDE 12 
ORE, CAPIENZA 500ML. ASTUCCIO 
RICICLABILE “ECOSOSTENIBILE”



www.dolcerisparmio.it

APERTO TUTTE LE DOMENICA FINO AL 6 GENNAIO 2021
ORARIO DI APERTURA: ORE 9.00 - 12.30 / 14.30 - 19.30
CI TROVI IN VIA BUONARROTTI 17/B A GALLARATE

COPRIBOTTIGLIA 
SUPEREROI 

TAZZE/MUG PEANUTS/
SUPEREROI/MINIONS 

PIATTO PIZZA ASS.

ZERBINO PEANUTS/
SUPEREROI ASS. 

€13,90CAD.     

€16,90

€16,90CAD.     

SCOPRI SUL NOSTRO SITO TUTTI GLI ALTRI PRODOTTI EXCELSA

SCOPRI SUL NOSTRO SITO TUTTI GLI ALTRI PRODOTTI TOGNANA

€9,90CAD.     
€4,90CAD.     

A PARTIRE DA

TAZZA JUMBO IN 
SCATOLA REGALO, 
DISEGNI ASS.

COFANETTO 10 
FRAGRANZE PROFUMATORE 

AMBIENTE ASS.

PENTOLE STONE
E WOOD

€16,90

TISANIERE IN SCATOLA 
REGALO, DISEGNI ASS.
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€9,90CAD.     

A PARTIRE DA

€14,90CAD.     

A PARTIRE DA

SCONTO DEL 50% SU TUTTI I PRODOTTI

€7,90CAD.     

-50%€ 15,90

€7,95CAD.     

-50%€ 15,90

SERVIZI PIATTI DISEGNI ASS.


